
Numero Nome Id. Equipe Tempo

62 MATHEUS MIRANDA DA SILVA MIRADA  20 SHOPBIKE / SOLIFES /BIA CALÇADOS / SSEGUR/ FME TUB 01:20:56

28 EDUARDO THIESEN 16 NATIVUS BIKE, FARMÁCIA NOVA FARMA. 01:20:57

89 WILLIAM SCHMITZ 34 AB BIKE FITNESS / ENDORPHHINE 01:21:09

8 ALEXSANDRO ASSUNÇÃO 37 CYCLES BETO 01:23:37

67 NIVALDO DE FARIAS 42 RISCO ZERO ADVENTURE/MECÂNICA VETOMATIC/LUCAS BIKE 01:24:07

85 VICTOR FELIPE SILVA 34 RISCO ZERO / SHOP BIKE / EDIFHARMA / PHYSIC SUPLEM 01:24:07

24 DJALMA JUNIOR 34 MANINHO AUTOMÓVEIS PRIME CENTER BIKE ATIVE TREINAM 01:25:58

38 DOUGLAS RIBEIRO DE SOUZA 24 ASSOCIAÇÃO PEDAL DO FRIO 01:26:50

14 ANILDO ANTUNES ANTUNES 39 AB BIKE & FITNESS ENDORPHHINE EVENTOS ESPORTIVOS 01:27:17

29 ERICK NUNES STEINCK 24 BIKE SERRA / AB BIKE E FITNESS 01:30:01

98 JOSÉ EDUALDO MADRUGA 43 CYCLES BETO 01:30:18

72 ROBSON ROSA 38 CYCLES BETO/RESTAURANTE PRATO QUENTE 01:31:22

35 GABRIEL LOPES DOS SANTOS LOPES DOS SANTOS 21 CYCLES BETO/BS BIKE 01:31:41

18 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 37 ASSOCIAÇÃO PEDAL DO FRIO DANILO BICICLETAS 01:32:05

16 BRUNO BEIRÃO 21 AB BIKE E FITNESS 01:32:09

9 ALISSON RODRIGUES DA SILVA RODRIGUES DA SILVA 24 CYCLES BETO 01:33:10

39 GUILHERME SIQUEIRA REIS 41 CYCLES BETO 01:33:18

6 ALEXANDRE DOS SANTOS GABRIEL 46 CYCLES BETO / NEUROCOR BIKE TEAM 01:34:30

63 MATHEUS GUANABARA FERNADES 18 PACE SPORTS - SGF NEGOCIOS 01:34:31

13 ANDRÉ LUIS SIQUEIRA 44 CYCLES BETO/STILO ACADEMIA/MOSER MECBIKE FIT/GRAFI 01:35:06
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47 MAURO CESAR DE SOUZA 54 CYCLES BETO/ GEAN MOSER 01:35:16

80 SUIAN SILVA DE OLIVEIRA OLIVEIRA 29 CYCLESBETO 01:35:54

44 IRAN MIGUEL 46 AB BIKE / PEDAL DO FRIO /ESTOFARIA NOVO ESTILO 01:36:04

81 TEOFILO MIGUEL 45 AB BIKE FITNES / NOVO ESTILO ESTOFARIA 01:36:04

69 PATRIK TRUPPEL 18 CORRE LAGES / AB BIKE & FITNESS 01:36:15

26 EDSON CARLOS MELO 46 AB BIKE & FITNESS / RESIDENCIAL E COMERCIAL FAMÍLI 01:38:23

5 ALESSANDRO SCHWINDEN 40 CYCLES BETO/SCHWINDEN´S TRI 01:38:29

100 EDUARDO COLLARES 39 COLLARES AUTOMOVEIS 01:38:37

2 ADENIR VIEIRA JUNIOR 32 CYCLES BETO 01:38:42

55 KAUAN CECATTO BETTIN CECATTO 16 AB BIKE E FITNESS 01:38:52

84 TIAGO GODINHO 32 DANILO BICICLETAS / ALTA PERFORMANCE TEAM / CERVEJ 01:39:05

37 GILMAR. HUGEN DE LIZ 46 CYCLES BETO 01:39:29

57 LEANDRO MARQUES STRAUBEL MARQUES 20 SEM PATROCINIO 01:39:56

74 RODRIGO LIMA BORGES  36 AB BIKE E FITNESS 01:40:05

86 VINICIUS ALBINO BRANCO  18 AB BIKE E SUPLEMENT STORE 01:40:15

97 MIGUELANGELO DOMENEGHINI 38 MICROLAGES INFORMÁTICA 01:40:29

32 FELIPE ZANATTA PEREIRA 33 AB BIKE & FITNESS 01:40:40

21 DANIEL CAMARGO CAMARGO 41 AB BIKE & FITNESS 01:42:13

22 DARIU SCHULLE GARCIA  32 MTB TRAIL CLUB LAGES 01:43:33

43 HERMES MACEDO 41 ASSOCIACÃO PEDAL DO FRIO /DANILO BICICLETAS/ACADEM 01:45:16

75 RODRIGO TAMANINI DA SILVA TAMANINI 42 . 01:46:39

51 JOSÉ EMILIO DE ARAUJO MENEGATTI 36 CASCAVEL BIKER’S/TOJO PY/ENDORPHINE EVENTOS 01:47:38

58 LUCAS DE LIZ GRANEMANN GRANEMANN 25 PRÓPRIO 01:47:40

73 ROBSON SA DE FARIAS 38 AB BIKE & FITNESS 01:47:42

68 PABLO FERNANDO SCHMITT ALEMÃO 38 AB BIKE&FITNESS; 01:48:34

78 SANDRO FERNANDES 44 SGF - NEGÓCIOS 01:50:31

34 FRANCISCO JUNIOR SANTOS LEAL JUNIOR 37 PEDALA JUNINHO/JUNINHUSMART/PEDAL DO FRIO 01:50:35

23 DEIVID MORAES 31 AB BIKE E FITNESS 01:51:06
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12 ANDERSON PEREIRA 39 AB BIKE FITNNES 01:52:03

19 CONCEIÇÃO MARTINS WERNER 32 VR7 CYCLES/ EDGE TREINAMENTO FUNCIONAL 01:52:12

25 EDEVALDO BORGES DA SILVA BORGES DA SILVA 54 CME CAPÃO ALTO/ CYCLES BETO /MEGA BEBIDAS/THE BEST 01:52:44

65 NADIA FACCINA ZAPAROLLI FACCINA ZAPAROLLI 51 CYCLES BETO 01:54:40

83 TIAGO DE LIZ SOUZA  22 CYCLES BETO 01:55:34

30 FELIPE FACCINA ZAPAROLLI ZAPAROLLI 27 CYCLES BETO 01:55:45

46 JAMES ANTUNES DE OLIVEIRA  25 BCO - BIKE CLUB OTACÍLIO / LIGA OTACILIENSE DE MTB 01:56:47

1 ADEMILSON DE SOUZA SOUZA  29 VIT BIKE/ACADEMIA AFARENSIS. 01:57:00

20 DALMO SOUSA 41 AB BIKE & FITNESS 01:57:21

17 BRUNO NETO FREITAS 26 CYCLES BETO 02:01:25

42 HERIVELTO NUNES VARELA 36 --- 02:02:08

3 ADRIANO SANTOS ATAIDE ATAIDE 43 AB BIKE & FITNESS / GO CAASC LAGES 02:02:45

82 THIAGO SOUZA DE OLIVEIRA 17 CROSSFIT HAWK 02:04:02

48 JOAO RODRIGUES LIMA 65 AB BIKE & FITNESS / VICENT SOM / SENHOR DOS PASTÉI 02:04:09

66 NELCIMAR CASCAES DE SOUZA SOUZA 35 PRÓPRIA 02:06:45

50 JOSÉ EDSON DURAND 66 PEDAL DO FRIO SÃO JOAQUIM 02:06:49

36 GILBERTO LUIZ PEDROZO  51 CYCLES BETO 02:07:24

88 WILLIAM MAINERICHE BRANCO 31 ABBIKE & FITNESS / NOVO ESTILO ESTOFARIA 02:08:27

90 JOSE IVAIR PEREIRA 48 AB BIKE & FITNESS 02:09:15

49 JOSÉ CARLOS CORRÊA 58 PRÓ BIKE / BARRIGA´S RACING TEAM 02:11:17

11 ANA CRISTINA SILVA 36 CYCLES BETO/LAGES= MOSER MEC.BIKE. 02:11:22

53 JULIO CESAR TUBBS DE LUCENA 62 AB BIKE & FITNESS 02:14:52

4 ALDROVANDO OLIVEIRA 59 AB BIKE E FITNESS 02:15:48
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77 ROSANA APARECIDA RODRIGUES RODRIGUES 53 AB BIKE E FITNESS 02:15:48

10 AMABILLY DA SILVA CARDOSO 21 MOSER MECBIKE, CICLO BERTO, LIGA MTB OTACILIO COST 02:16:43

70 PAULO CESAR DE LIMA LIMA 53 LIGA OTACILIENSE DE MTB PATROCINIOS: EDER GAS/ DIP 02:16:44

71 RITA CRISTINA WERNER 47 AB BIKE FITNESS 02:19:17

45 IVOLNEI LUIZ 51 CYCLES BETO/PAPALEGUA DA BIKE 02:26:39

54 KATIA REGINA MENDES RIBEIRO 48 CYCLES BETO / PAPALÉGUAS DA BIKE 02:43:55

15 CAUA GAMBORGI RAMOS BOSCATO 15 DESBRAVADORES DA SERRA 03:05:08

40 GUILHERME ZULIAN SOARES ZULIAN SOARES 14 SANDRO LANGARO SOARES 03:05:08

52 JOSÉ OLAVO FERNANDES BRAGA  57 AB BIKE E FITNESS 03:06:05

Numero Nome Id. Equipe Tempo

28 EDUARDO THIESEN 16 NATIVUS BIKE, FARMÁCIA NOVA FARMA. 01:20:57

8 ALEXSANDRO ASSUNÇÃO 37 CYCLES BETO 01:23:37

38 DOUGLAS RIBEIRO DE SOUZA 24 ASSOCIAÇÃO PEDAL DO FRIO 01:26:50

72 ROBSON ROSA 38 CYCLES BETO/RESTAURANTE PRATO QUENTE 01:31:22

57 LEANDRO MARQUES STRAUBEL MARQUES 20 SEM PATROCINIO 01:39:56

74 RODRIGO LIMA BORGES  36 AB BIKE E FITNESS 01:40:05

22 DARIU SCHULLE GARCIA  32 MTB TRAIL CLUB LAGES 01:43:33

73 ROBSON SA DE FARIAS 38 AB BIKE & FITNESS 01:47:42

Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 6 ALEXANDRE DOS SANTOS GABRIEL 46 CYCLES BETO / NEUROCOR BIKE TEAM 01:34:30

2 44 IRAN MIGUEL 46 AB BIKE / PEDAL DO FRIO /ESTOFARIA NOVO ESTILO 01:36:04

3 81 TEOFILO MIGUEL 45 AB BIKE FITNES / NOVO ESTILO ESTOFARIA 01:36:04

4 26 EDSON CARLOS MELO 46 AB BIKE & FITNESS / RESIDENCIAL E COMERCIAL FAMÍLI 01:38:23

5 37 GILMAR. HUGEN DE LIZ 46 CYCLES BETO 01:39:29

6 90 JOSE IVAIR PEREIRA 48 AB BIKE & FITNESS 02:09:15
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1 47 MAURO CESAR DE SOUZA 54 CYCLES BETO/ GEAN MOSER 01:35:16

2 25 EDEVALDO BORGES DA SILVA BORGES DA SILVA 54 CME CAPÃO ALTO/ CYCLES BETO /MEGA BEBIDAS/THE BEST 01:52:44

3 36 GILBERTO LUIZ PEDROZO  51 CYCLES BETO 02:07:24

4 70 PAULO CESAR DE LIMA LIMA 53 LIGA OTACILIENSE DE MTB PATROCINIOS: EDER GAS/ DIP 02:16:44

5 45 IVOLNEI LUIZ 51 CYCLES BETO/PAPALEGUA DA BIKE 02:26:39

1 49 JOSÉ CARLOS CORRÊA 58 PRÓ BIKE / BARRIGA´S RACING TEAM 02:11:17

2 4 ALDROVANDO OLIVEIRA 59 AB BIKE E FITNESS 02:15:48

3 52 JOSÉ OLAVO FERNANDES BRAGA  57 AB BIKE E FITNESS 03:06:05

1 62 MATHEUS MIRANDA DA SILVA MIRADA  20 SHOPBIKE / SOLIFES /BIA CALÇADOS / SSEGUR/ FME TUB 01:20:56

2 35 GABRIEL LOPES DOS SANTOS LOPES DOS SANTOS 21 CYCLES BETO/BS BIKE 01:31:41

3 16 BRUNO BEIRÃO 21 AB BIKE E FITNESS 01:32:09

4 63 MATHEUS GUANABARA FERNADES 18 PACE SPORTS - SGF NEGOCIOS 01:34:31

5 80 SUIAN SILVA DE OLIVEIRA OLIVEIRA 29 CYCLESBETO 01:35:54

6 86 VINICIUS ALBINO BRANCO  18 AB BIKE E SUPLEMENT STORE 01:40:15

7 58 LUCAS DE LIZ GRANEMANN GRANEMANN 25 PRÓPRIO 01:47:40

8 17 BRUNO NETO FREITAS 26 CYCLES BETO 02:01:25

1 89 WILLIAM SCHMITZ 34 AB BIKE FITNESS / ENDORPHHINE 01:21:09

2 85 VICTOR FELIPE SILVA 34 RISCO ZERO / SHOP BIKE / EDIFHARMA / PHYSIC SUPLEM 01:24:07

3 24 DJALMA JUNIOR 34 MANINHO AUTOMÓVEIS PRIME CENTER BIKE ATIVE TREINAM 01:25:58

4 2 ADENIR VIEIRA JUNIOR 32 CYCLES BETO 01:38:42

5 84 TIAGO GODINHO 32 DANILO BICICLETAS / ALTA PERFORMANCE TEAM / CERVEJ 01:39:05

6 32 FELIPE ZANATTA PEREIRA 33 AB BIKE & FITNESS 01:40:40

7 23 DEIVID MORAES 31 AB BIKE E FITNESS 01:51:06

8 88 WILLIAM MAINERICHE BRANCO 31 ABBIKE & FITNESS / NOVO ESTILO ESTOFARIA 02:08:27

1 14 ANILDO ANTUNES ANTUNES 39 AB BIKE & FITNESS ENDORPHHINE EVENTOS ESPORTIVOS 01:27:17

2 18 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 37 ASSOCIAÇÃO PEDAL DO FRIO DANILO BICICLETAS 01:32:05

3 100 EDUARDO COLLARES 39 COLLARES AUTOMOVEIS 01:38:37

4 97 MIGUELANGELO DOMENEGHINI 38 MICROLAGES INFORMÁTICA 01:40:29

5 51 JOSÉ EMILIO DE ARAUJO MENEGATTI 36 CASCAVEL BIKER’S/TOJO PY/ENDORPHINE EVENTOS 01:47:38

6 68 PABLO FERNANDO SCHMITT ALEMÃO 38 AB BIKE&FITNESS; 01:48:34

7 34 FRANCISCO JUNIOR SANTOS LEAL JUNIOR 37 PEDALA JUNINHO/JUNINHUSMART/PEDAL DO FRIO 01:50:35

8 12 ANDERSON PEREIRA 39 AB BIKE FITNNES 01:52:03

Master B Masculino

Master A Masculino

Class 3 Masculino

Masculino Sub 30

Class 2 Masculino
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1 67 NIVALDO DE FARIAS 42 RISCO ZERO ADVENTURE/MECÂNICA VETOMATIC/LUCAS BIKE 01:24:07

2 98 JOSÉ EDUALDO MADRUGA 43 CYCLES BETO 01:30:18

3 39 GUILHERME SIQUEIRA REIS 41 CYCLES BETO 01:33:18

4 13 ANDRÉ LUIS SIQUEIRA 44 CYCLES BETO/STILO ACADEMIA/MOSER MECBIKE FIT/GRAFI 01:35:06

5 5 ALESSANDRO SCHWINDEN 40 CYCLES BETO/SCHWINDEN´S TRI 01:38:29

6 21 DANIEL CAMARGO CAMARGO 41 AB BIKE & FITNESS 01:42:13

7 43 HERMES MACEDO 41 ASSOCIACÃO PEDAL DO FRIO /DANILO BICICLETAS/ACADEM 01:45:16

8 75 RODRIGO TAMANINI DA SILVA TAMANINI 42 . 01:46:39

9 78 SANDRO FERNANDES 44 SGF - NEGÓCIOS 01:50:31

10 20 DALMO SOUSA 41 AB BIKE & FITNESS 01:57:21

11 3 ADRIANO SANTOS ATAIDE ATAIDE 43 AB BIKE & FITNESS / GO CAASC LAGES 02:02:45

1 48 JOAO RODRIGUES LIMA 65 AB BIKE & FITNESS / VICENT SOM / SENHOR DOS PASTÉI 02:04:09

2 50 JOSÉ EDSON DURAND 66 PEDAL DO FRIO SÃO JOAQUIM 02:06:49

3 53 JULIO CESAR TUBBS DE LUCENA 62 AB BIKE & FITNESS 02:14:52

Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 19 CONCEIÇÃO MARTINS WERNER  32 VR7 CYCLES/ EDGE TREINAMENTO FUNCIONAL 01:52:12

2 10 AMABILLY DA SILVA CARDOSO  21 MOSER MECBIKE, CICLO BERTO, LIGA MTB OTACILIO COST 02:16:43

Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 65 NADIA FACCINA ZAPAROLLI FACCINA ZAPAROLLI  51 CYCLES BETO 01:54:40

2 11 ANA CRISTINA SILVA  36 CYCLES BETO/LAGES= MOSER MEC.BIKE. 02:11:22

3 77 ROSANA APARECIDA RODRIGUES RODRIGUES  53 AB BIKE E FITNESS 02:15:48

4 71 RITA CRISTINA WERNER  47 AB BIKE FITNESS 02:19:17

5 54 KATIA REGINA MENDES RIBEIRO  48 CYCLES BETO / PAPALÉGUAS DA BIKE 02:43:55

Relatório Faixa Etária - GERAL - Feminino 

Feminino 2

Relatório Faixa Etária - GERAL - Feminino 

Feminino 1

Veteranos Masculino

Master C Masculino

  Relatório emitido em 17/10/2018 as 09:34:34 
 Página : 

6 
 


